ПРОТОКОЛ  ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Объединение предпринимателей по рециклингу отходов»

Дата и время проведения собрания:  23   мая  2019г., 12.00-12.40

Место проведения: г.Уфа, ул.Владивостокская, 10, офис 8.
На Общем собрании присутствовали следующие члены Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Объединение предпринимателей по рециклингу отходов» (далее – Партнерство):

ООО «СА-НЭКО»

ООО «Новет»

ДМУП "ГорКомСервис"

ООО «Свежий ветер»

ООО «Полигон» (г.Кумертау)

ООО «Экоростпром»

ИП Вахитов

ООО «Экологистик»

ООО «Башэковторшина»

ООО «Дюртюлимелиоводстрой»

ООО «Экосервис»

ООО МПК «Экотех-Мелеуз»

ООО «Экотех»

ООО «Экология Т»

ООО «Полигон» (г.Октябрьский)

ООО «Спецэкотранс»

ООО «Эколайн»

ООО «Эко-Уфа»

ООО «НУР»

ООО «Эко-Сити»

ООО РО «Эко-Сити»

ООО «Стройинвест»

ООО «Спецкомплект»

ООО «БЭС «СОЮЗ»

ООО «РусЭко»

ООО «НПЦ «Экологические Технологии»

ООО «Рудерис»

ООО «Рудерис-Юг»

ООО «Биосфера»

МУП «Белебеевский коммунальник»

ООО «Бирсккоммундорстрой»
ООО «СибПромСервис»

По подсчету мандатной комиссии на Общем собрании представлено 32 предприятие-члена СРО  (включая 3  голоса  по доверенности  А.К.  Веселову),  из общего числа 37,   а также  председатель  СРО  и   3  независимых  члена  Совета  СРО. Имеется кворум для принятия решений.
Голосование: «ЗА»  единогласно.

Председательствует Председатель  СРО Веселов А.К. (в соответствии с Уставом Партнерства). Секретарь общего собрания и ответственный за подсчет голосов – независимый член   Совета В.Б. Черемисов.
Голосование: «ЗА»  единогласно.
Повестка дня:
1. Об изменении наименования СРО НП ОПРО.
2. Об утверждении  Устава СРО НП ОПРО в новой редакции.

3. Об изменении юридического адреса (места нахождения) СРО НП ОПРО.

Принято решение:

1. По первому вопросу решили:

В связи с изменением организационно-правовой формы СРО НП ОПРО  с приведением её в соответствие с требованиями главы 4 Гражданского кодекса Российской Федерации, изменить наименование «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «Объединение предпринимателей по рециклингу отходов» на «Ассоциация  Саморегулируемая  организация  «Объединение предпринимателей по рециклингу отходов».

Результаты голосования:  -  «ЗА»  единогласно.

2. По второму вопросу решили:

В связи с изменением наименования утвердить новую редакцию Устава СРО НП ОПРО.

Результаты голосования:  -  «ЗА»  единогласно.

3. По третьему вопросу решили:

Изменить  юридический адрес (место нахождения) СРО НП ОПРО на Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Владивостокская, 10, офис 8.

Результаты голосования:  -  «ЗА»  единогласно.
Протокол  на  2  стр.
Председатель    СРО НП ОПРО:           Секретарь   общего  собрания,

    независимый  член  Совета
    СРО НП ОПРО:

                                       А.К.  Веселов                                          В.Б. Черемисов
1